
________________________________________________________________________________________________________________……………____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________

_ 1

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O DIELO č. 16/VYS/HLZ/2020 

„PRESTAVBA 1. NP a 2.NP OBJEKTU TECHNOTUR SÚP. Č. 380 NA BYTOVÉ JEDNOTKY, 
STARÁ TURÁ“
zo dňa 7.1.2020

I.  ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Mesto Stará Turá
Sídlo: Ulica SNP 1/2 , 916 01 Stará Turá
Zástupca vo veciach zmluvných :  PharmDr. Leopold Barszcz, primátor
IČO: 00312002
DIČ: 2020381990
Bankové spojenie:      VÚB – Trenčín
IBAN:                 SK6702000000000020622202
Kontaktný mail:                                 primator@staratura.sk

Zhotoviteľ:

DIKRA s. r.o.
Sídlo: Tematínska 1990/8 , 915 01  Nové Mesto nad Váhom
Zástupca vo veciach zmluvných: Daniel Kriš, konateľ
IČO:     47 465 590
IČ DPH: SK2023882421
OR: Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka č. 29119/R
Bankové spojenie:      Tatra banka a.s.
IBAN:                 SK45 1100 0000 0029 2690 2138
SWIFT:                                              TATRSKBX
Kontaktný mail:                                  kris.dikra@gmail.com

II.  PREDMET DODATKU

V súlade s ustanovením ČL. XII. bodu 2. Zmluvy o dielo č.16/VYS/HLZ/2020 zo dňa 07.01.2020
(ďalej len „Zmluva“) sa vyššie označené zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1, 
ktorý je vyjadrením ich dohody o zmene zmluvných ustanovení Zmluvy, a to :

V ČL. I. ZMLUVNÉ STRANY sa mení IBAN Zhotoviteľa

z :    SK1611000000002616738176

na :  SK4511000000002926902138

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.

2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 5 exemplároch, 4x pre objednávateľa a 1x pre zhotoviteľa. 



________________________________________________________________________________________________________________……………____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________

_ 2

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 bol uzatvorený podľa ich pravej a slobodnej 
vôle, bez nátlaku a nie v tiesni. Zmluvné strany boli s obsahom Dodatku č. 1 podrobne 
oboznámené a plne s ním súhlasia, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Stará Turá, dňa 05. 10. 2020

.......................................................... ........................................................
Za objednávateľa: Za zhotoviteľa:
PharmDr. Leopold Barszcz                        Daniel Kriš
primátor konateľ            




